
令和５年度　第 5 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年08月08日から令和05年08月24日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和05年08月25日　／　保健センター３階
入札室

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

97.79%

令和05年12月22日まで

柴田町大字船岡字七作26（船岡
中学校）地内 ２落

24,200,000

92.14%

１落

無

都市建設課

7
者

7
者

令和05年10月31日まで

柴田町槻木上町三丁目　地内ほ
か

株式会社　四保工務店[3] 株式会社ウジエ道路工業[10551]

株式会社松浦組[1] 有限会社菅野工務店[1302] 22,000,000

株式会社井上組[35] 10:50 23,876,000

R5
-93

令和５年度　森林経営管理制
度集積計画作成準備業務委
託（森林現況調査）

無 無

農政課

3
者

10:20 950,000

1,034,000

有 有

教育総務課

6
者

6
者

10:40 4,653,000

4,720,000
5,005,000

令和５年度　町民いこいの森
環境整備業務委託

無 無

農政課

3
者

10:30 3,333,000

3,410,000

1,000,000

伊藤建設工業株式会社[1546]

93.01%

令和05年12月22日まで

柴田町大字本船迫字上野　地内
ほか １落

3
者

3
者

川崎町森林組合[1837] 94,000 98.95%

令和06年03月22日まで

柴田町大字入間田　地内
１落

仙南中央森林組合[883] 940,000

白石蔵王森林組合[1095]

3,100,000

310,000

R5
-92

宮城県議会議員一般選挙ポ
スター掲示場設置管理業務

無 無
3
者

10:10 1,409,000柴田町船岡中央二丁目3-45を
含む町内100か所
（船岡地区５０か所、槻木地区５
０か所）

１落

1
者

125,000

1,250,000総務課（選挙管理委員会）

令和05年10月31日まで

R5
-91

令和５年度　柴田町観光物産
広告宣伝・情報発信業務委
託

無 無

柴田町内 株式会社ソノベ[10641]

734,800
商工観光課

令和06年02月16日まで

R5
-94

R5
-96

令和５年度　道路補修工事
（町道槻木130号線ほか1路
線）

有

株式会社柴田造園[10854]

有限会社大久保庭園[1171]

株式会社　四保工務店[3]

2,200,000

日広建設株式会社[301] 10,890,000

株式会社松浦組[1] 株式会社サカモト[10723]

2,250,000
有限会社伸建コーポレーション[10631]

455,000

4,550,000

有限会社アート工業[10519]

大沼舗設株式会社[1033]

落札率

66,800

有限会社　アベル・エレクト[1483]

株式会社テクノル 仙台支店[10801]8/24辞退

有限会社カンノ広芸[10700]8/24辞退

668,000株式会社ユーメディア[738]

株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所　東北支社[11371]8/23辞退

株式会社　ビー・プロ[1260]8/24辞退

株式会社ホクトコーポレーション[1659]

参
加
者
数

66.87%

１落

5
者

3
者

10:00 999,000

1,375,000

88.72%

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

R5
-95

令和４年度　船岡中学校防災
機能強化工事（繰越明許）

仙南中央森林組合[883]

（単位：円）

1 / 2 ページ



令和５年度　第 5 回　指名競争入札執行一覧表

■ 閲覧期間／場所 令和05年08月08日から令和05年08月24日まで　／　柴田町財政課

■ 入札執行日／場所 令和05年08月25日　／　保健センター３階
入札室

落札率

参
加
者
数

工
事
等
番
号

契約額
うち消費税等
前払金額

中間前払金額

前
金
払

中
間
前
金
払 入札結果

入
札
回
数

工事・委託・事業名称 予定価格

指
名
者
数

入札回数毎
の最低価格
（税抜き）

執行
時間

指名業者
※落札業者はセル黄色、辞退等は朱書き施行場所

担当課
工期（納品期日）

（単位：円）

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

1

2

3

R5
-98

令和５年度　町道船岡東41号
線道路維持改修工事

有 無

都市建設課

5
者

5
者

有限会社加藤土建[1078]

都市建設課

7
者

7
者

10:55 6,769,000

6,380,000

85.68%

令和05年10月31日まで

柴田町船岡中央三丁目　地内
１落

大沼舗設株式会社[1033]

86.58%

令和05年10月31日まで

柴田町船岡東四丁目　地内
１落

R5
-97

令和５年度　道路補修工事
（町道船岡中央19号線）

有

5,800,000

株式会社　四保工務店[3] 株式会社ウジエ道路工業[10551]

白幡工務店[1132]

無 580,000

株式会社松浦組[1] 有限会社菅野工務店[1302]

4,200,000

有限会社尾形建設[1143]

有限会社富沢石材建設[1547]

850,000

伊藤建設工業株式会社[1546]

11:05 9,818,000

8,500,000
9,350,000

2,870,000日広建設株式会社[301]

株式会社井上組[35]

2 / 2 ページ


